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Niedziela Miłosierdzia Bożego – 24 kwietnia 2022 r.

 

Obchodzone dziś Święto Miłosierdzia Bożego rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Zapraszamy do1.
naszego kościoła dzisiaj na godz. 15.00 na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.

Przypominamy, że zgodnie z decyzją Metropolity Gdańskiego dziś, w Niedzielę Miłosierdzia2.
Bożego,  zbierane  są  we  wszystkich  parafiach  ofiary  do  puszek  na  potrzeby  Caritas
Archidiecezji Gdańskiej.

Dziękuję parafialnej grupie „Caritas” za przygotowanie świątecznych paczek dla parafian i3.
Ukraińców. W Niedzielę Palmową zebrano na ten cel 3 900 zł.

Spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych dziś po Mszy św. wieczornej w kościele.4.

Małżeński Poniedziałek dla kwietniowych jubilatów jutro o godz. 19.00. Prosimy przy wejściu5.
zostawić karteczkę z imionami małżonków i liczbą wspólnie przeżytych lat.

W najbliższy wtorek o godz. 19.00 kolejne spotkanie modlitewne czcicieli św. Filomeny.6.

W najbliższy wtorek młodzież rozpocznie Nowennę przed sakramentem bierzmowania.7.

We wtorek,  26  kwietnia,  po  wieczornym Różańcu  kolejna  Godzina  Spotkania  ze  Słowem8.
Bożym. Na to spotkanie biblijne zapraszamy do nowej plebanii.

W środę, 27 kwietnia, spotkania dla dzieci komunijnych. O godz. 15.00 spotykają się dzieci z9.
klasy 3C, 3D i dzieci z innych szkół. O godz. 16.00 spotkanie dla dzieci z 3A, 3B i dzieci ze
szkoły w Barłominie.

Osoby, które wyjeżdżają na majową pielgrzymkę w okolice Wrocławia, prosimy o dopłatę do10.
złożonej wcześniej zaliczki.

Pożegnaliśmy w tym tygodniu śp. Annę Szur z Barłomina. Pomódlmy się w jej intencji: Dobry11.



Jezu….

 

OGŁOSZENIA GMINNE

Wójt  Gminy  oraz  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Luzinie  zaprasza  na  spotkanie  z  podróżnikiem
Mateuszem Rogalskim, który opowie o swojej  podróży do Indii.  Wydarzeniu towarzyszyć będzie
występ teatru Zymk, który zaprezentuje historię książąt kaszubskich w konwencji teatru indyjskiego
oraz rozgrywki karrom – tradycyjnej gry z tej części świata. Spotkanie odbędzie się w sobotę 30
kwietnia o 18.00 w Sali GOK w Galerii Luzino. Wstęp wolny.


